
UCHWAŁA NR XI/86/2019
RADY GMINY LUBARTÓW

z dnia 8 listopada 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Lubartów na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1696 i 1815) i art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt 
(Dz. U.  z 2019 r. poz. 122),  Rada Gminy Lubartów uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały Nr V/42/19 Rady Gminy Lubartów z dnia 29 marca 2019 r. w sprawie  
określenia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 
gminy Lubartów na 2019 rok (Dz. Urz. Woj. Lubel. z 2019 r. poz. 2566) wprowadza się następującą zmianę:

- § 10 otrzymuje  brzmienie:

„§ 10. Środki finansowe w wys. 98.910,00 zł na realizację zadań wynikających z Programu w 2019 r. 
zabezpieczone są w budżecie Gminy Lubartów według niżej wymienionego zestawienia:

1) realizacja umowy ze schroniskiem w zakresie odławiania bezdomnych zwierząt, utrzymywania ich 
w schronisku łącznie z wyżywieniem i opieką weterynaryjną oraz adopcją zwierząt, a także sterylizacją 
i kastracją oraz usypianiem ślepych miotów oraz  w zakresie opieki weterynaryjnej nad zwierzętami 
z wypadków drogowych – 94.710,00 zł;

2) zakup karmy dla wolno żyjących kotów – 500, 00 zł;

3) pokrycie kosztów zapewnienia miejsca dla zwierząt gospodarskich – 3500, 00 zł;

4) pokrycie kosztów materiałów, ogłoszeń – 200, 00 zł”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Sławomir Sugier

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 21 listopada 2019 r.

Poz. 6344


		2019-11-21T13:18:53+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




